
Gemeente Nissewaard: Verordening geldelijke vergoeding leden Rekenkamer

2010

De gemeenteraad van de gemeente Nissewaard heeft op 2 januari 2015 de volgende verordening

geldend verklaard voor het hele grondgebied van de gemeente Nissewaard (zie gemeenteblad nummer

8244):

Verordening geldelijke vergoeding leden Rekenkamer 2010

De raad der gemeente Spijkenisse;

gelezen het voorstel van de griffie d.d. 1 september 2010;

eveneens gelezen de 'Memo inzake budget Rekenkamer en vergoeding leden Rekenkamer' van de

voorzitter van de Rekenkamer;

gelet op artikel 81k van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

de navolgende 'Verordening regelende de toekenning van een vergoeding voor werkzaamheden en

een tegemoetkoming in kosten aan leden van de Rekenkamer' vast te stellen.

 
 

Artikel 1
1. Aan de leden van de Rekenkamer wordt een vaste vergoeding toegekend van € 720 per maand.

2. De in het eerste lid genoemde vergoeding wordt per kwartaal achteraf uitbetaald.

3. De in het eerste lid genoemde vergoeding wordt per l januari van elk jaar herzien aan de hand

van het indexcijfer CAO lonen overheid inclusief bijzondere beloningen geldend voor de maand

september van het voorafgaande kalenderjaar, zoals bepaald in artikel 2, tweede lid van het

Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden.

Artikel 2
1. Voor reizen tussen woonplaats en de locatie waar de leden vergaderen danwel onderzoek

verrichten, worden bij gebruik van openbaar vervoer de daarvoor gemaakte kosten vergoed. In

geval de leden gebruik maken van een eigen auto wordt als tegemoetkoming een bedrag van €

0,28 per kilometer verstrekt en worden de parkeerkosten vergoed.

2. De vergoeding c.q. tegemoetkoming als bedoeld in eerste lid wordt een keer per halfjaar verstrekt

op declaratiebasis waarbij de leden duidelijk aangeven welke ritten er met welke bestemming

zijn verreden. De declaraties worden ondertekend door de leden ingediend bij de griffie.

Artikel 3
De in de vorige artikelen genoemde vergoedingen en tegemoetkomingen komen ten laste van het

budget van de Rekenkamer.

 

Deze verordening die kan worden aangehaald als 'Verordening geldelijke vergoeding leden Rekenkamer

2010', treedt in werking op de dag na die van zijn bekendmaking en werkt terug tot en met l april 2010.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Spijkenisse d.d. 8 september

2010

 

de griffier

mr. H.C. Landheer

 

de plv. voorzitter,

W. Huizing

Nr. 10506

GEMEENTEBLAD 5 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 10506 5 februari 20151

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2015-8244.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2015-8244.html

